
PŘEHLED NEDĚLNÍCH BOHOSLUŽEB V ČERVENCI A SRPNU 2023: 

1.7. 14.00 Anenská Studánka  5.8.   

2.7. 
13. neděle  
v mezidobí 

 
 

 8.00 
9.30 

11.00 

Dl. Třebová  
Česká Třebová  
Zhoř 

6.8. 
PROMĚNĚNÍ 

PÁNĚ 

 8.00 
9.30 

11.00 

Dl. Třebová 
Česká Třebová 
Třebovice  

5.7. 14.00 Svinná - poutní 

8.7. 14.00 Anenská Studánka 12.8. 15.00 Helvíkov poutní 

9.7.  

14. neděle  

v mezidobí 

8.00 
9.30 

 
15.00 

Česká Třebová 
Dl. Třebová-  poutní 

9.00 průvod od sochy 
Kozlov poutní 

13.8. 
 19. neděle  
v mezidobí 

9.30 
13.00 

Česká Třebová * 
Květná poutní 

15.7. 14.00 Anenská Studánka  19.8. 14.00 
Anenská Studánka 
kostel poutní 

16.7. 
15. neděle  
v mezidobí 

Přejeme 
oslavencům  

 8.00 
 9.30 
11.00 

Dl. Třebová 
Česká Třebová   
Rybník poutní 

20.8.  
20. neděle  
v mezidobí 

 8.00 
9.30 

11.00 

Dl. Třebová 
Česká Třebová 
bude upřesněno 

22.7. 15.00 Trpík poutní 26.8.   

23.7.  
16. neděle  
v mezidobí 

8.00 
9.30 

o 10.45 
 

Dl. Třebová  
Česká Třebová  
Anenská Studánka 
ÚSP poutní 

27.8.  
21. neděle  
v mezidobí 

 8.00 
9.30 

11.00 

Dl. Třebová 
Česká Třebová 
Semanín poutní 

29.7.   2.9.   

30.7. 
 17. neděle  

v mezidobí 

 8.00 
 9.30 

Dl. Třebová 
Č. Třebová poutní * 

3.9. 
22. neděle  
v mezidobí 

 8.00 
9.30 

11.11 

Dl. Třebová 
Česká Třebová 
Třebovice . křestní  

Změna vyhrazena. Sledujte aktuální pořad bohoslužeb.,  

  BOHOSLUŽBY A SETKÁNÍ (NEJEN) PRO SENIORY:  
10.7. 15.30 Bohoslužba v Domově pro seniory Bezděkov ČT  

17.7. 16.00 Bohoslužba v DPS Masarykova 2100 (tzv. „Žluťák“) 

24.7. 15.30 Bohoslužba v Domově pro seniory Bezděkov ČT  

31.7. 16.00 Bohoslužba v DPS Masarykova 2100 (tzv. „Žluťák“) 

srpen  Bohoslužby budou upřesněny 

NEDĚLNÍ SBÍRKY: *Sbírka na Kněžský seminář a formace bohoslovců  

** Sbírka na Pronásledované křesťany *** Sbírka na Pastorační aktivity v diecézi **** Sbírka na Charitu 

 ČT DT 
Anenská 

Stud. 
 

*30. dubna 2023 7.840,- 2.000,-  Damníkov 500,- 

7. května 2023 4.932,- 1.500,- 300,-  

**14. května 2023 5.910,- 1.900,-  Rybník 520,- 

21. května 2023 7.592,- 1.850,- 350,-  

***28. května 2023 5.627,- 2.550,-  Damníkov  900,- 

4. června 2023 4.518,- 1.200,-  Třebovice  800,- 

11. června 2023 5.972,- 2.000,-   

****18.června 2023 7.676,- 2.160,- 400,- Rybník 700,- 

25. června 2023 4.676,- 1.300,-  Damníkov   500,- 

 
JE PŘED NÁMI: 

8. července 9.00 Jáhenské svěcení Jana Pecháčka ÚO 

5.-12. srpna  Farní tábor  Travná u Javorníka 

 
Provoz farní kanceláře o prázdninách bude omezený.   
 
Přihlášky na katecheze pro školní rok 2023/2024 se odevzdávají do 7. 7. 2023.  
 
Při poutní bohoslužbě v neděli 30. července 2023 v 9.30 se s našimi farnostmi rozloučí 
o. Miloš Kolovratník. Od 1. srpna 2023 na dobu sabatického rok je Mgr. Miloš 
Kolovratník jmenován výpomocným duchovním v Duchovní správě kostela Panny 
Marie v Hradci Králové.  
 
Od 1. 8. 2023 jmenován děkanem Římskokatolické farnosti–děkanství Česká Třebová 
 a administrátorem Řím. farnosti Damníkov  ThMgr. Adam Piotr Grabiec. Adam 
Grabiec  bude uvedený do farnosti generálním vikářem, Mons. Janem Pasekou při 
bohoslužbě 13.srpna v 9.30 hod.  
 
Bc.Th. Jan Pitřinec od 1. 7. 2023 jmenován kaplanem pro mládež v ÚO vikariátu. 
 
Ve spolupráci s Městským muzeem v České Třebové  budou o prázdninách otevřeny 
pro veřejnost sakrální památky v České Třebové včetně průvodcovské služby takto:  
kostel sv. Jakuba – svátky a víkendy,  rotunda sv. Kateřiny – každý den kromě pondělí a 
kaple P. Marie na Horách – svátky a víkendy. Více na https://www.mmct.cz  

https://www.mmct.cz/

